Na przedmiotowy przetarg wpłynęło jedno zgłoszenie potwierdzające chęć udziału w przetargu.

Do uczestniczenia w przetargu zostały dopuszczone 2 osoby Pan Przemysław Perczak i Pani Magdalena Ratajczak.

Cena wywoławcza prawa własności nieruchomości wynosiła 64 534,00 zł ( netto ).

Cena osiągnięta w przetargu wyniosła:   65 184,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt pięć  tysięcy sto osiemdziesiąt

cztery złote 00/100).

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.

Nabywcami działki numer 2775/1 położonej w Swarzędzu zostali:

Pan Przemysław Perczak i Pani Magdalena Ratajczak.

Przetarg  został  przeprowadzony  przez  komisję  przetargową  powołaną  Zarządzeniem  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Swarzędz